ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета муниципального образования Динской район

по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность

от 23 августа 2021 года

Место проведения: станица Динская, администрация муниципального
образования Динской район

Члены Общественного совета Велигура О.В., Лещева Т.Б., Терехов В.А.,
Чепикова В.М., Щеглов И.Д.

Приглашенные лица - Денисенко О.А., главный специалист управления
образования.

Повестка дня:

1. Обсуждение результатов независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями.
2. Предложения по улучшению качества образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями.

По первому вопросу слушали: Лещеву Т.Б., которая ознакомила членов
Общественного совета с отчетом о результатах независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, муниципального
образования Динской район в 2021 году, представленным организацией,
которая осуществляла сбор и обобщение информации о качестве условий
осуществления образовательной деятельности организациями (приложение 1).
Предложили:
утвердить результаты независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, муниципального образования Динской район в
2021 году.
Решили:
утвердить результаты независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, муниципального образования Динской район в
2021 году.
(Принято единогласно).

По второму вопросу слушали: Лещеву Т.Б., которая ознакомила членов
Общественного совета с предложениями по улучшению качества
образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями (приложение 2).
Предложили:
информацию принять к сведению и направить в образовательные организации.
Решили:
информацию принять к сведению и направить в образовательные организации.
(Принято единогласно).

Председатель Общественного совета Лещева Т.Б.